
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie przygotowania materiałów do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Ulanów za rok 
2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art.. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 265 pkt 2 i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje Kierowników jednostek organizacyjnych gminy, kierowników referatów i pracowników 
realizujących zadania na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy i Miasta w Ulanowie do 
opracowania sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok. 

§ 2. Informacja winna być sporządzona w formie pisemnej i elektronicznej w zakresie: 

a) dochodów według ważniejszych źródeł 

b) wydatków według klasyfikacji budżetowej w podziale na działy i rozdziały (część tabelaryczna w układzie jak 
uchwała budżetowa – plan i wykonanie) z wyodrębnieniem: 

1) wydatków bieżących, w tym w szczególności wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, 

2) wydatków majątkowych. Do informacji należy dołączyć część opisową. 

§ 3. Opracowana informacje należy złożyć do Skarbnika Gminy i Miasta w nieprzekraczalnym terminie 
28 lutego 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60F2454F-02DC-4CD5-A6B7-14BB703C019D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


